様式第2号（第9条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

八　頭　町　長

八頭町ホームページ広告掲載決定通知書

　年　月　日付で申請のありました広告掲載申込については、審査の結果下記のとおり掲載することとなりましたのでお知らせします。
　なお、本通知を受理した以降においては、広告掲載の中止を申し出ることはできません。
　また、広告掲載料納入期日までに広告掲載料が納付されない場合は、掲載を中止いたします。

記

	掲載期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日（　　か月）

	広告掲載料
	　　　　　　円

	納入期限
	年　　月　　日

	広告原稿提出期限
	年　　月　　日